
財産目録
令和7年3月 31日 現在

公益社回法人長崎犯罪被害者支援センター

使用目的等 金 額賞借対照表科目 場所・物量等

普通預金

十八親和銀行 (北 -1)

十八親和銀行 (北 -2)

十八親和銀行 (大波止支店)

福岡貯金事務センター

ヨカ・コーラホ`トナス・シ
°
やヽ
°
シ (株 )他 9件

ミモザ (株 )会計ソフトサポー ト

FFGリ ース (株 )再 リース

佐世保市

ヨカ・ヨーうホ'トナス・シ
°
やヽ
°
ン (株 )

手元保管

3月 分寄付型自動販売機手数料収入等

運転資金として

寄付型自動販売機電気代

運転資金として

運転資金として

運転資金として

運転資金として

2025 04 01´ ψ2026 03 31

令和 7年度電話機―式

5月研修室使用料

7,590,812

177,398

1,205,117

87,113

6.121,184

14,176

18,725

18,725

2331050

233,050

86.272

73,150

12,672

450

(流動資産)

未収金

前払金

立替金

金
　
　
金

現
　
　
預

7,943,035流動資産合計

犯罪被害者等支援事業に使用する目的で受け入れたもの

犯罪被害者等支援事業に使用する目的で受け入れたもの

11,500,000

1,000,000

(固定資産)

特定資産

犯罪被害者等支援
事業積立資産

十八親和銀行 (大波止支店)

福岡貯金事務センター

12,500,000特定資産合計

1

2

79,515

その他固定資産

什器備品

建物附属設備

電話加入権

法大会計財産として

法人会計財産として

法人会計財産として

79,518その他固定資産合計

12,579,518固定資産合計

20,522,553資産合計

2,758,960

1,183,889

482,300

748,000

123,622

4,480

123,195

2,779

37,109

7.496

46,090

207,136

120,492

52,244

34,400

未払金

預り金

長崎県

長崎税務署

(株 )九州広告他

職員

ボランティア支援員

長崎南年金事務所

長崎労働局

キャノンマーケテインク
・シ
｀
ャ′ヽ
°
ン(株 )

九州電力他

三菱HCキャビタル(株 )、 日立キャピタル(株 )

長崎南年金事務所

長崎税務署

長崎市

令和 6年度性暴力被害者支援業務委託料返還金

令和 6年度納付消費税

令和 6年度広告委託料

3月分給与手当

3月分交通費

3月分社会保険料事業主負担

令和 6年度労働保険料確定による概算払い不足額

3月分コピー代

3月 分寄付型自動販売機電気代

3月 分複写機、PCリ ース料

3月 分社会保険料自己負担 (職員)

1～ 3月 分所得税 (職員・謝金 )

3月 分住民税 (職員)

(流動負債)

2,966,096流動負債合計

2,966,096負債合計

17,556,457正味財産合計

20,522,553負債及び正味財産合計


