

財産目録

令和7年3月31日現在

公益社団法人長崎犯罪被害者支援センター

(単位：円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)				
	現金	手元保管	運転資金として	14,176
	預金	普通預金 十八親和銀行（北-1） 十八親和銀行（北-2） 十八親和銀行（大波止支店） 福岡貯金事務センター	運転資金として 運転資金として 運転資金として 運転資金として	7,590,812 177,398 1,205,117 87,113 6,121,184
	未収金	コカ・コーラボトラーズ・ジャパン（株）他9件	3月分寄付型自動販売機手数料収入等	233,050 233,050
	前払金	ミモザ（株）会計ソフトサポート FFGリース（株）再リース 佐世保市	2025.04.01～2026.03.31 令和7年度電話機一式 5月研修室使用料	86,272 73,150 12,672 450
	立替金	コカ・コーラボトラーズ・ジャパン（株）	寄付型自動販売機電気代	18,725 18,725
流動資産合計				7,943,035
(固定資産)				
特定資産	犯罪被害者等支援事業積立資産	十八親和銀行（大波止支店） 福岡貯金事務センター	犯罪被害者等支援事業に使用する目的で受け入れたもの 犯罪被害者等支援事業に使用する目的で受け入れたもの	11,500,000 1,000,000
特定資産合計				12,500,000
その他固定資産	什器備品 建物附属設備 電話加入権		法人会計財産として 法人会計財産として 法人会計財産として	1 2 79,515
その他固定資産合計				79,518
固定資産合計				12,579,518
資産合計				20,522,553
(流動負債)				
	未払金	長崎県 長崎税務署 (株)九州広告他 職員 ボランティア支援員 長崎南年金事務所 長崎労働局 キヤノンマーケティング・ジャパン（株） 九州電力他 三菱H Cキャピタル（株）、日立キャピタル（株）	令和6年度性暴力被害者支援業務委託料返還金 令和6年度納付消費税 令和6年度広告委託料 3月分給与手当 3月分交通費 3月分社会保険料事業主負担 令和6年度労働保険料確定による概算払い不足額 3月分コピー代 3月分寄付型自動販売機電気代 3月分複写機、P Cリース料	2,758,960 1,183,889 482,300 748,000 123,622 4,480 123,195 2,779 37,109 7,496 46,090
	預り金	長崎南年金事務所 長崎税務署 長崎市	3月分社会保険料自己負担（職員） 1～3月分所得税（職員・謝金） 3月分住民税（職員）	207,136 120,492 52,244 34,400
流動負債合計				2,966,096
負債合計				2,966,096
正味財産合計				17,556,457
負債及び正味財産合計				20,522,553